São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0044/2019

Em São Pedro da Aldeia, 15 de Abril de 2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICAR AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL QUE ENVIE A ESTÁ CASA LEGISLATIVA,

MENSAGEM CAPEANDO PROJETO DE LEI QUE PROÍBE A

PLANTAÇÃO DE CERCA VIVA DE SANSÃO DO CAMPO

,PELOS FAZENDEIROS DA REGIÃO.

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do MDB  nesta Casa de  Leis, vem nos

termos regimentais INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que envie a está casa

legislativa, mensagem capeando projeto de lei que proíbe a plantação de Cerca viva de Sansão do

campo ,pelos fazendeiros da região.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 15 de Abril de 2019.

DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1